
 

 

  

 

 

 

ZNALECKÝ POSUDEK 

č. 706-55/16 

 

O obvyklé ceně nemovitosti rodinného domu čp. 935 na pozemku st. p. č. 53 včetně 

příslušenství a pozemkové parcely p. č. 53 a 54, k.ú. Vejprty, obec Vejprty, okres Chomutov 

 

 

 

 

Objednatel znaleckého posudku: Administrace insolvencí CITY TOWER v.o.s. 

Hvězdova 1716/2b 

14000 Praha 4 

 

Účel znaleckého posudku: Stanovení obvyklé ceny za účelem ocenění 

majetku v insolvenčním řízení dlužníka Tesař 

Josef, nar. 15.1.1975 a Tesařová Lenka, nar. 

4.6.1970, bytem Nerudova 935/13, 431 91 

Vejprty 

 

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., č. 

237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 

303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb. a 228/2014 Sb. podle stavu ke dni 

17.11.2016 znalecký posudek vypracovala: 

Ing. Vladislava Klikošová 

       Generála Janouška 872  

198 00 Praha 9 

tel. 724242282  

 

 

Počet stran: 6 včetně titulního listu, 10 stran příloh. Objednateli se předává ve dvou 

vyhotoveních. 

V Praze 25. 11. 2016 
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A. NÁLEZ 

1. Znalecký úkol 

Znalecký posudek o obvyklé ceně nemovitosti rodinného domu čp. 935 na pozemku st. p. č. 

53 včetně příslušenství a pozemkové parcely p. č. 53 a 54, k.ú. Vejprty, obec Vejprty, okres 

Chomutov 

2. Základní informace 

Název předmětu ocenění: Rodinný dům 

Adresa předmětu ocenění: Nerudova 935/13 

 431 91 Vejprty 

Kraj: Ústecký 

Okres: Chomutov 

Obec: Vejprty 

Katastrální území: Vejprty 

Počet obyvatel: 2 871 

3. Prohlídka 

Prohlídka byla provedena dne 17. 11. 2016 za přítomnosti vlastníků. 

4. Podklady pro vypracování znaleckého posudku 

- výpis z KN Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, ze dne 

1.7.2016, pro k.ú. Vejprty, LV - 1270 

- kopie katastrální mapy k.ú. Vejprty, oblast oceňované nemovitosti 

- prohlídka nemovitosti a fotodokumentace pořízená na místě 

- skutečnosti a výměry zjištěné na místě  

- výpočet koeficientu vybavenosti 

- analýza trhu nemovitostí v daném místě a čase  

5. Vlastnické a evidenční údaje 

Vlastník stavby a 

pozemku: 

SJM Tesař Josef a Tesařová Lenka, Nerudova 935/13, 431 91 Vejprty, 

vlastnictví: výhradní 

  

6. Dokumentace a skutečnost 

K provedení ocenění nemovitosti předložil objednatel posudku doklady o vlastnictví. Další 

informace byly zjištěny prohlídkou na místě či obstarány znalcem. Jde o rodinný dům 

zapsaný na LV 1270 jako rodinný dům. Pozemek zastavěné plochy domem p.č. 53 a pozemek 

p.č. 54 zapsán jako trvalý travní porost na stejném LV, tvoří s domem jeden funkční celek a 

plní funkci zahrady. Pan Josef Tesař a Lenka Tesařová, kteří jsou vlastníky, jsou 

insolvenčními dlužníky. Nemovitost na LV 1270 získaly na základě Smlouvy kupní ze dne 

30.1.2013, právní účinky vkladu ke dni 30.1.2013, V-288/2013-503. Vlastnictví je ve 

společném jmění manželů. 

Nemovitost je od doby nabytí průběžně rekonstruována. Její mocnost zůstala nezměněna.  

7. Celkový popis nemovité věci 

Rodinný dům čp. 935 je situován v ulici Nerudova obce Vejprty. Nemovitost leží na kraji 

komunikace ulice ve svažitém pozemku. Okolí nemovitosti je tvořeno obdobnými 

nemovitostmi - rodinnými domy umožňujícími vícegenerační bydlení nebo pronájmy 



- 3 - 

 

bytových jednotek. Rodinný dům je plně podsklepen, má další dvě nadzemní podlaží a 

podkroví v celé ploše domu. V domě jsou samostatné tři bytové jednotky, jednotka ve 2. NP 

se rekonstruuje. Součástí domu je rozsáhlý prostor „dílny”, který je umístěn mimo půdorys 

domu. V ulici je možnost napojení na veškeré obecní inženýrské sítě. 

V blízkosti nemovitosti je lyžařský areál Klínovec, okolí je vhodné pro horskou turistiku nebo 

cykloturistiku, v obci je hraniční přechod do Německa.  

 

 

B. ZNALECKÝ POSUDEK 

Oceňovací předpis 

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 
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